O prazo do item 3.1 estará de acordo com a proposta, o cronograma e o plano de trabalho enviado
pelo proponente no ato da inscrição e aprovado.
 
QUARTA – DOS PREÇOS
 
4.1. Pelo serviço objeto deste Contrato, fará jus a Contratada ao recebimento de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais) referente à execução da Oficina Cultural intitulada “Capoeira para todos”.
 
4.2. As partes atribuem a este Contrato, para efeito de direito, o valor de R$ 80,00 (oitenta reais) por hora-
aula, hora-reunião, ou hora-mobilização para os Orientadores Culturais.